
 
 
 
 
 
 
 

 

Stoen Operator Sp. z o.o.  Siedziba: ul. Piękna 46  00-672 Warszawa  Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie  

XII Wydział Gospodarczy KRS Nr KRS 0000270640  Kapitał Zakładowy: 2 628 938 750,00 zł  NIP: 525-238-60-94 

Majątek Sieciowy 

Planowanie i Budowa Sieci Sn/nN 

DM-RR 

 

Data: 

23 Marzec 2024 r. 

  

SPECYFIKACJA ZADANIA 

Znak: …………………. 

 
Wykonanie dokumentacji projektowej obejmującej modernizację istniejącej linii 
napowietrznej nN w rejonie ul. Daniłowskiego 
 
UWAGA!!!: W przypadku braku możliwości pełnej realizacji zadania zgodnie z poniższą koncepcją z 
przyczyn formalno-prawnych (brak zgód właścicieli) jako minimalny zakres dopuszcza się wybudowanie 
linii kablowej 4x150 𝑚𝑚2  z węzła W-8 do stacji 6333 poprzez możliwe do usytuowania złącza kablowe 
zastępujące istniejące przyłącza napowietrzne zgodnie z Rys. 3. W przypadku braku możliwości wymiany 
istniejącego przyłącza napowietrznego na kablowe z przyczyn technicznych lub formalno- pranych, 
dopuszcza się rozwiązanie polegające na zaprojektowaniu złącza kablowego nn. w rejonie słupów nn. i 
zasilenie przyłącza/istniejących przyłączy napowietrznych na słupie/-ach linią kablową nn z 
projektowanego złącza. 
 
Modernizacja/ przebudowa linii napowietrznej nN W rejonie ul. Daniłowskiego, przy wykorzystaniu linii 
kablowych nn typu AL. O przekroju 4x150𝑚𝑚2 , w sposób następujący:   
 

1) Wymiana linii kablowych nn o przekroju mniejszym niż 120 na linie kablową nN typu Al. o 
przekroju 4x150 𝑚𝑚2 od istn. węzła przy ul. Stefana Żeromwskiego (W-83) poprzez istniejące 
oraz projektowane złącza kablowe wzdłuż ulicy Lipińskiej (strona parzysta) do istn. węzła przy 
pl. Konfederacji (W-8) (dł. trasy ok. 250 m). Istniejące trójniki kablowe należy zlikwidować. 
 

2) Zdjęcie ze słupa nn w rejonie skrzyżowania ulic Daniłowskiego/ Schroegera istniejącego kabla 
nn ze stacji 6333 i przedłużenie go linią kablową nn typu Al. o przekroju 4x150mm2 wzdłuż  
ul. Daniłowskiego (strona nieparzysta) do węzła nn W-83 poprzez istniejące oraz projektowane 
złącza (dł. trasy ok. 350 m) Istniejące trójniki kablowe należy zlikwidować 
 

3) Demontaż linii napowietrznej nN wzdłuż ulicy Daniłowskiego wraz z przyłączami 
napowietrznymi (dł. trasy ok. 170 m) 
 

 
Istniejące złącza, których budowa lub stan techniczny nie pozwala na zasilenie ich projektowaną linią 
kablową przebudować. 
 

Koncepcję modernizacji przedstawiają załączniki nr 1-3 
 
Niniejsza specyfikacja stanowi warunki realizacji inwestycji celem przedstawienia stosownym organom 
administracji publicznej. 
 


